ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
                                       КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«27   » июня 2014 г.                 № 1115

                                                       г. Кемерово

О признании утратившим силу приказа департамента охраны здоровья
населения Кемеровской области от 15.01.2014 № 22-а «Об утверждении

Положения по отбору и направлению пациентов Кемеровской области в
медицинские организации для оказания высокотехнологичной

медицинской помощи за счет средств обязательного медицинского
страхования в 2014 году»

В  целях  приведения  нормативной  базы  правовой  базы  Кемеровской
области в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Признать  приказ  департамента  охраны  здоровья  населения

Кемеровской области от 15.01.2014 № 22-а «Об утверждении Положения по
отбору  и  направлению  пациентов  Кемеровской  области  в  медицинские
организации  для  оказания  высокотехнологичной  медицинской  помощи  за
счет  средств  обязательного  медицинского  страхования  в  2014  году»
утратившим силу с даты его принятия.

2.   Директору  ГБУЗ  КО  «Кемеровский  областной  информационно-
аналитический центр» (А.А.Симоненко) обеспечить размещение настоящего
приказа  на  сайте  «Электронный  бюллетень  Коллегии  Администрации
Кемеровской области» и официальном сайте департамента охраны здоровья
населения Кемеровской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя  начальника  департамента  охраны  здоровья  населения
Кемеровской области О.В. Селедцову.

                 Начальник департамента                     В.К. Цой

	ПРИКАЗЫВАЮ: